
RESULTATS des ELECTIONS du CDOM 59 du 17 février 2013 

 

 

 

En décembre 2012, vous avez été appelés à vous exprimer pour les élections du premier 

renouvellement par moitié du Conseil départemental du Nord de l’Ordre des Médecins. 

10 postes de titulaires et 13 postes de suppléants étaient à pourvoir pour 6 ans. 

Nous avons reçus 31 candidatures. 

Sur 10806  Médecins inscrits à notre Tableau, 2 786 ont votés. 

L’ensemble des opérations de vote et de dépouillement ont eu lieu publiquement au cours de 

l’Assemblée Générale réunie le dimanche 17 février 2013 et, ainsi, les résultats du scrutin sont les 

suivants : 

 

Ont obtenu, classé par ordre alphabétique : 

Mmes et Messieurs les Docteurs : 

1 AGRAOU Benaïssa 708 

2 AGRAOU Hassane  469 

3 BALOIS Maxime  1186 

4 BASSERY-BOULIC Françoise  1097 

5 BELLE Joël  873 

6 BESSON Rémi  1247 

7 BOVE Jean-Claude  737 

8 CHAMBON Jean-Pierre  799 

9 DE BEER Pierre  847 

10 DEBODINANCE Philippe  843 

11 DEGRAVE Frédéric  1246 

12 DELAGRANDE Rudy  1207 

13 

FLORENT-BRUANDET 

Caroline  1031 

14 GHEYSENS Pascal  1367 

15 GILSKI Jocelyne  1258 



16 GRAUX Pierre  1032 

17 HERBET Philippe  550 

18 HIMPENS François-Xavier  652 

19 KORAL-CLEREN Elisabeth  809 

20 LEFEBVRE Gautier  869 

21 LEROUX Patrick  1077 

22 MAREY Gérard  503 

22 MBARK Faride  781 

24 MEYS Marie-José 723 

25 ROUSSEL Franck 1129 

26 SPELEERS Laurent 910 

27 TARET Fabien 984 

28 TOULEMONDE Antoine-Eric 920 

29 VERBECQ Philippe 735 

30 VINATIER Denis 913 

31 WARTEL Philippe 1177 

 

SONT ELUS MEMBRES TITULAIRES, classés par nombre de voix obtenues : 

Mesdames et Messieurs les Docteurs : 

- GHEYSENS Pascal 
- GILSKI Jocelyne 
- BESSON Rémi 
- DEGRAVE Frédéric 
- DELAGRANDE Rudy 
- BALOIS Maxime 
- WARTEL Philippe 
- ROUSSEL Franck 
- BASSERY-BOULIC Françoise 
- LEROUX Patrick 

pour un mandat expirant en 2019. 

 



SONT ELUS MEMBRES SUPPLEANTS, classés par nombre de voix obtenues : 

Mesdames et Messieurs les Docteurs : 

- GRAUX Pierre 
- FLORENT-BRUANDET Caroline 
- TARET Fabien 
- TOULEMONDE Antoine-Eric 
- VINATIER Denis 
- SPELEERS Laurent 
- BELLE Joël 
- LEFEBVRE Gautier 
- DE BEER Pierre 
- DEBODINANCE Philippe 

pour un mandat expirant en 2019. 

Mesdames et Messieurs les Docteurs : 

- KORAL-KLEREN Elisabeth 
- CHAMBON Jean-Pierre 
- M’BARK Faride 

pour un mandat expirant en 2016. 


